РЕШЕНИЕ № 62/5

от 21 сентября 2011 года
О внесении изменений в бюджет

городского округа на 2011 год
Заслушав выступление главы городского округа Кудрина С.П., главы администрации городского округа Поспелова А.А., депутатов Думы городского округа, информацию начальника финансового отдела администрации городского округа Л.В. Петровой, руководствуясь Приказом Министерства финансов от 28.12.2010 г. № 190н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», рассмотрев экспертное заключение контрольного органа городского округа, в соответствии с пп.2 п. 2 ст. 22 Устава городского округа, Дума городского округа
РЕШИЛА:

1. Внести изменения в доходную часть бюджета городского округа на 2011 год:

1.1. Уменьшить доходы по бюджетной классификации:

901 2 02 03999 04 0000 151 «Прочие субвенции бюджетам городских округов (Субвенция на осуществление государственного полномочия по определению перечня лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных законом Свердловской области)» 0,1 тыс. рублей.

1.2. Увеличить доходы по бюджетной классификации:

901 2 02 03001 04 0000 151 «Субвенции бюджетам городских округов на оплату жилищно-коммунальных услуг отдельным категориям граждан» 40 тыс. рублей.

901 2 02 03024 04 0000 151«Прочие субвенции бюджетам городских округов (Субвенция на осуществление государственного полномочия по определению перечня лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных законом Свердловской области)» 0,1 тыс. рублей.

901 2 02 03024 04 0000 151 «Субвенции бюджетам городских округов на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации по предоставлению отдельным гражданам компенсации расходов на оплату жилого помещения и коммунальных услуг» 778 тыс. рублей

901 2 02 03024 04 0000 151 «Субвенции на осуществление государственных полномочий Свердловской области по созданию административных комиссий» 74,6 тыс. рублей.

913 1 16 32000 04 0000 140 «Денежные взыскания, налагаемые в возмещение ущерба, причиненного в результате незаконного или нецелевого использования бюджетных средств (в части бюджетов городских округов)» 34,6 тыс. рублей

ИТОГО: 927,2 тыс. рублей.

2. Внести изменения в расходную часть бюджета городского округа на 2011 год:

2.2. Уменьшить расходы по следующим главным распорядителям:

Администрация городского округа ЗАТО Свободный

Раздел « Образование»

подраздел «Дошкольное образование»

901 0701 7955800 003 - 1 985,0тыс. рублей

Всего по разделу: -1 985,0 тыс. рублей.

Раздел «Культура и кинематография»

подраздел «Культура»

901 0801 5221700 001 - 84 тыс. рублей

Всего по разделу: -84,0 тыс. рублей.

Раздел «Здравоохранение»

подраздел «Амбулаторная помощь»

901 0902 4709901 001 -741,6 тыс. рублей

Всего по разделу: -741,6 тыс. рублей.

Итого: -2 810,6 тыс. рублей.

2.2. Увеличить расходы по следующим главным распорядителям:

Администрация городского округа ЗАТО Свободный

Раздел «Общегосударственные вопросы»

подраздел «Резервные фонды»

901 0111 0700500 013 185,8 тыс. рублей

подраздел «Другие общегосударственные вопросы»

901 0113 0900200 022 810,0 тыс. рублей

901 0113 5210207 500 74,6 тыс. рублей

Всего по разделу: 1 070,4 тыс. рублей.

Раздел «Жилищно-коммунальное хозяйство»

подраздел «Другие вопросы в области жилищно-коммунального хозяйства»

901 0505 0920300 006 234,9 тыс. рублей

Всего по разделу 234,9 тыс. рублей.

Раздел «Образование»

подраздел « Дошкольное образование»

901 0701 4209900 001 350,9 тыс. рублей

подраздел «Общее образование»

901 0702 4219900 001 430 тыс. рублей

901 0702 4239900 001 8 тыс. рублей

Всего по разделу: 788,9 тыс. рублей.

Раздел «Культура и кинематография»

подраздел «Культура»

901 0801 5221715 001 84 тыс. рублей

Всего по разделу: 84,0 тыс. рублей.

Раздел «Здравоохранение»

подраздел «Амбулаторная помощь»

901 0902 0960100 001 741,6 тыс. рублей

Всего по разделу: 741,6 тыс. рублей.

Раздел «Социальная политика»

подраздел «Социальное обеспечение населения»

901 1003 5054600 004 39,4 тыс. рублей

901 1003 5054600 500 0,6 тыс. рублей

901 1003 5210205 004 778 тыс. рублей

Всего по разделу: 818 тыс. рублей.

Итого: 3 737,8 тыс. рублей.

ИТОГО: 927,2 тыс. рублей

3. Решение опубликовать в газете «Свободные вести».

4. Решение вступает в силу на следующий день после опубликования в газете «Свободные вести».

5. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя бюджетно-финансовой комиссии Булавину Т.А.
Глава городского округа

С.П. КУДРИН.